Rua Marques Amorim, 127, Boa Vista, Recife-PE

CEP: 50.070-330 – PABX: (81) 3182-3700

www.defensoria.pe.def.br

Ofício GDPG n.º 070/2023

Recife, 10 de Março de 2023.

Senhor Presidente,

 Através do presente, encaminhamos a V. Exª, a Prestação de Contas
desta DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, contendo
toda a documentação e informação conforme exigências contidas na
Resolução TCE n.º 191/2022 e seus Anexos, referente ao exercício de 2022.
Vale ressaltar que a mesma foi enviada pelo sistema eTCE, conforme
determina a referida resolução.

 Salientamos, ainda, que assumimos toda e qualquer responsabilidade
pelas informações apresentadas.

 Na oportunidade, renovo protestos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS
Defensor Público Geral de Pernambuco

Exm. Senhor
Dr. RANILSON BRANDÃO RAMOS
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO - TCE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
N

R
IQ

U
E

 C
O

ST
A

 D
A

 V
E

IG
A

 SE
IX

A
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 51ddf17a-fcb3-4e83-9a67-d2dbda866268